



**Advokatfirmaet Jan Poulsen,  
Advokatanpartsselskab**

Agade 8  
9620 Aalestrup  
CVR-nr. 16723789

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2022

---

**Jan Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Advokatfirmaet Jan Poulsen, Advokatanpartsselskab

Aagade 8

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 16723789

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jan Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 53 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>801.300</b>	<b>1.447.065</b>
Personaleomkostninger	1	(750.808)	(828.766)
Af- og nedskrivninger		(78.141)	(110.661)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(27.649)</b>	<b>507.638</b>
Andre finansielle indtægter		91.323	16.336
Andre finansielle omkostninger	2	(17.228)	(73.407)
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.446</b>	<b>450.567</b>
Skat af årets resultat	3	6.611	(120.780)
<b>Årets resultat</b>		<b>53.057</b>	<b>329.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Overført resultat		(46.943)	129.787
<b>Resultatdisponering</b>		<b>53.057</b>	<b>329.787</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.873	193.014
<b>Materielle aktiver</b>		<b>114.873</b>	<b>193.014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>114.873</b>	<b>193.014</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.436	182.993
Udskudt skat		101.800	67.727
Andre tilgodehavender		0	2.934
Tilgodehavende skat		26.965	17.985
Periodeafgrænsningsposter		32.864	54.219
<b>Tilgodehavender</b>		<b>212.065</b>	<b>325.858</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		431.338	345.816
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>431.338</b>	<b>345.816</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>531.789</b>	<b>499.457</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.175.192</b>	<b>1.171.131</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.290.065</b>	<b>1.364.145</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		160.328	207.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>460.328</b>	<b>607.271</b>
Anden gæld		0	36.936
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>36.936</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		324.916	138.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.938	63.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.380	134.123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.970	63.360
Anden gæld		165.533	320.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>829.737</b>	<b>719.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>829.737</b>	<b>756.874</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.290.065</b>	<b>1.364.145</b>
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	207.271	200.000	607.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(46.943)	100.000	53.057
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>160.328</b>	<b>100.000</b>	<b>460.328</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	688.544	712.863
Pensioner	40.578	101.430
Andre omkostninger til social sikring	21.686	14.473
	<b>750.808</b>	<b>828.766</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.144	7.359
Renteomkostninger i øvrigt	7.084	10.960
Øvrige finansielle omkostninger	0	55.088
	<b>17.228</b>	<b>73.407</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	24.700	120.780
Ændring af udskudt skat	(13.990)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(17.321)	0
	<b>(6.611)</b>	<b>120.780</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	431.338
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	85.521

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabets klientbankkonti modsvares af selskabets klienttilsvar. Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2021 udgør klientbankkonti 360.096 kr.

#### **6 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret**

Udlån til direktør og kapitalejer opstod 12. april 2021 og blev indfriet den 19. april 2021. Udlånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 215 (10,2%). Det maksimale udlån i regnskabsåret udgjorde 24.921 kr.
